0$ ft() Alve d Mira
Vereador

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 22 de maio de 2

táyir fWt.
.11111 .011 i/f■

•
ecido da Rocha

Vereador

Leopoi

1

onseca

)5. Airjei
Pr

arq
aclor

r.

•20' 	09))",..‘aireÁ,y7 leo x57/"WeCtA
Camara Municipal de 'Cotinga

-.U4(~ 	 11111111111111111111 III
Protocolo Geral n° 1698/2018

Data: 22/05/2018 Horário: 23:08
Legislativo - REQ 336/2018

- tafried&ractowaido

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 113/2018, protocolizado nesta Casa em 18/05/2018, de autoria do Executivo
Municipal, que Dispõe sobre a qualificação de enfie .des como Organizações Sociais, cria o
programa municipal de publicização e dá outras pr e , 1 / ências.

. m

Richard Porto de Rosa

V5 r

( I

arv

T090 Piotto da Silva
Vereador

..._á 	Á■ 	-It'V Á

Allin 	nda 	lori -adalino Rogério
AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA 	 Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Atendendo solicitação da Senhor
apreciado e votado em regime de urgência.

refeita Municipal, segue Projeto para ser

Cel Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1